
 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR INFORMATIKY 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/3 

 

tímto vyzývá k podání nabídky do zadávacího řízení „DETEKCE PARKOVÁNÍ FLOW“ formou e-

poptávky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Vymezení plnění zadávacího řízení  

Předmětem plnění e-poptávky je detekce parkování v lokalitě veřejného parkoviště na Kasárním náměstí, 

specifikovaných touto výzvou. Součástí plnění je zajištění všech činností (instalace, nastavení, otestování a 

přidání do systému Invipo) souvisejících s dodávkou a předáním zařízení zadavateli.  

 

SPECIFIKACE  

VEŘEJNÉ PARKOVIŠTĚ (KASÁRNÍ NÁMĚSTÍ):   DETEKCE PARKOVÁNÍ FLOW  

 

Zde zadavatel navrhuje kombinaci 4 kamer, tak aby bylo možné vytvořit vzájemně se překrývající 
síť, která bude detekovat obsazenost parkovacích míst. 
 

Bude nutné vybudovat či poblíž vytipovat vhodný stožár nebo objekt, kam se kamerové jednotka 
umístí.  

Minimální výška pro spolehlivou detekci je 6m. Čím vyšší je stožár/objekt, tím méně detekčních 
kamer je zapotřebí. 

 



 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR INFORMATIKY 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/3 

 

Položkový rozpočet 

 

 
 

 

 

Zadávací podmínky 

1. CENA: 

Maximální cena poptávky je 499.000,-- Kč bez DPH. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na instalaci 

a dopravné. 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Fakturace s datem splatnosti 14 dní. 

3. DODACÍ PODMÍNKY: 

Podmínkou je dodání do 30-ti dnů od ukončení poptávky (od doručení oznámení o výsledku zadávacího 

řízení). 

4. OBDOBÍ NÁKUPU: 

Předpokládaný termín plnění je do 15. září 2023. 

5. REALIZACE OBJEDNÁVEK: 

Místem plnění je Městský úřad Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb a Město Cheb - 

Kasární náměstí. 

6. NÁVRH SMLOUVY 

Zadavatel předloží vítěznému dodavateli smlouvu k podpisu po ukončení vlastního řízení. 

 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY: 

- zadavatel varianty nabídky nepřipouští, 

- nabídky mohou být konfrontovány s porovnávací cenou vycházející z vnitřních kalkulací zadavatele. Tato 

porovnávací nabídka je stanovena před zahájením soutěže a je v jejím průběhu neměnná, 

- zadavatel požaduje prohlášení o shodě,  

- zadavatel požaduje do nabídky přiložit přesnou specifikaci nabízeného zboží, 

- výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah. 

 

Zadavatel je povinen všem účastníkům případné změny neprodleně oznámit. 

 

8. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Zadavatel požaduje vyplnění položkového rozpočtu, který je přílohou této výzvy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neposkytovat náhradu nákladu, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

Název zboží Poznámka Množství MJ

CrossFLOW SW - licence na SmartCam kameru
Licence SW nahraný v kamerové jednotce. 

Pro 1 kameru
4 Ks

SmartCam - 2MP BULLET 4 Ks

Junction box - SmartCam 4 Ks

Držák kamery RCE SMARTCAM (uchycení na stožár) 4 Ks

Rozvaděč na sloup s bateriový setem a LTE 

komunikačním prvkem
2 Ks

Montáž a konfigurace kamer 1 sada



 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR INFORMATIKY 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 3/3 

 

- upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici 

- odmítnout všechny předložené nabídky, soutěž zrušit nebo vyhlásit další kolo. 

 

V Chebu, dne 07.08.2023 

      ……………………………………………………… 

        Bc. Martin Trnka 

           Vedoucí odboru informatiky 

 

 


		2023-08-07T09:00:56+0200
	Bc. Martin Trnka




